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Bioingeniør/fagansvarlig bioingeniør
Avdeling for laboratoriemedisin, Diagnostisk klinikk, Nordlandssykehuset, Bodø har ledige faste stillinger og vikariat fra 1/1-13

Litt om avdelingen i Bodø og Nordlandssykehuset:

Laboratoriemedisinsk avdeling dekker fagområdene medisinsk biokjemi, patologi, mikrobiologi, immunologi og transfusjonsmedisin, til sammen
ca 130 ansatte. Vi flyttet inn i nye moderne lokaler i 2007. I Bodø er vi organisert i 6 enheter som samarbeider mye på tvers. En del oppgaver er
definert som fellesansvar, eksempelvis blodprøvetaking og enkelte oppgaver innen prøvemottak. Blodbanken og sentrallaboratoriet har felles
vaktsamarbeid.

Nordlandssykehuset ligger sentralt i Bodø, er nest størst i Nord-Norge, og har både lokal og sentralsykehusfunksjoner. Sykehuset kan være
behjelpelig med å skaffe hybel. Bodø med sine knappe 50 000 innbyggere ligger vakkert til ved Vestfjorden og er Norges havørnby. Vi har kort
vei til både havet og høyfjellet og byen byr på et rikt utvalg av aktiviteter. Universitet, kulturaktiviteter og sport, det meste finnes her. Bodø har
gode kommunikasjoner med anløp av hurtigrute, tog og fly samt bussforbindelse i alle retninger, også til Sverige. Ved interne omrokkeringere i
Bodø kan det bli ledige stillinger ved andre enheter, både med og uten vakttjeneste. Ved ansettelse vil det bli tatt hensyn til helheten i
avdelingen.

 

Sentrallaboratoriet

2 faste stillinger som Bioingeniør 100 % stilling

Arbeidsområdet for stillingene er tilknyttet medisinsk biokjemi på Sentrallaboratoriet. Stillingene innebærer vaktturnus etter enhetens behov, og
deltakelse i avdelingens fellesoppgaver. Erfaring fra fagområdet medisinsk biokjemi vektlegges.

Kvalifikasjonskrav bioingeniør:

Autorisert bioingeniør (norsk godkjenning)
Relevant dokumentert kompetanse og inngående kjennskap innen fagområdet medisinsk biokjemi.

Ved interne omrokkeringer, kan det bli ledige stillinger som bioingeniør i vikariat ved Sentrallaboratoriet. Alt helsepersonell som søker stilling hos
oss må fremvise dokumenterte vitnemål og norsk autorisasjon.

I tillegg har avdelingen følgende ledige stillinger:

En fast stilling som fagansvarlig hormon

En fast stilling som fagansvarlig medisinsk biokjemi-11

En fast stilling som fagansvarlig allergi og immunologi

Stillingsbeskrivelsene foreligger i organisasjonsplanen for Diagnostisk klinikk.

For tiden deltar fagansvarlige i vaktturnus, som innebærer vakttjeneste hver 6.helg. Ved endringer i turnus må også endringer i vakttjeneste
påregnes.

Kvalifikasjonskrav fagansvarlig bioingeniør:

Autorisert bioingeniør (norsk godkjenning)
Relevant dokumentert kompetanse og inngående kjennskap innen fagområdet.
Selvstendighet og evne til faglig vurdering
Samarbeidsevner
Lyst til å dele kunnskap

 

Blodbankenheten

Har ledig vikariat som bioingeniør i 100 % stilling fra 01.01.13 til 31.12.13, med mulighet for fast ansettelse.

Arbeidsområde vil være tapping av blodgivere, blodkomponentframstilling, typing, screening og antistoffutredning av blodgivere og pasienter,
samt klargjøring og utlevering av blodprodukt.
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Stillingen innebærer helkontinuerlig vaktturnus og deltakelse i avdelingens fellesoppgaver. Erfaring fra aktuelle fagområdet vektlegges

Enheten er moderne utstyrt og utfører i overkant av 6000 tappinger pr år inklusive afereser.

Kvalifikasjoner for alle stillinger:

Beherske norsk muntlig og skriftlig tilfredsstillende
Evne til å håndtere flere ting på en gang, sortere og prioritere
Tilfredsstillende helse
Gode kommunikasjons og samarbeidsevner
Evne til å arbeide både selvstendig og i team
Være fleksibel og løsningsorientert

Personlige forutsetninger:

Søker må kunne arbeide selvstendig innenfor sitt arbeidsområde. Det stilles krav til effektivitet, nøyaktighet, samt evne og vilje til samarbeid på
tvers av avdelingens enheter. Søker må være innstilt på å yte god service, samt tåle et hektisk arbeidsmiljø. Initiativ og kreativitet er en fordel
hos oss.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse hos enhetsleder Sentrallaboratoriet; Tove Fløttkjær Hanssen, tlf. 75 57 84 83/ Blodbanken Birgit
Ellingsen, tlf. 75 57 83 99.

Tilsetting og avlønning skjer i hht. de til enhver tid gjeldende lover og avtaler. 2 % pliktig pensjonsinnskudd til KLP. Det er totalforbud for ansatte
i Nordlandssykehuset HF å røyke i arbeidstiden og på sykehusets geografiske område.

Dersom søker ønsker å reservere seg fra oppføring på offentlig søkerliste må dette begrunnes. I henhold til offentlighetsloven kan opplysninger
om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om ikke å bli oppført på søkerlisten. Søkeren varsles dersom ønsket om reservasjon ikke
tas til følge.

Søknad med bekreftede kopier av vitnemål, attester og referanser registreres elektronisk via link på denne siden (søk stillingen). Vennligst
oppgi hvilken stilling du søker på.

Søknadsfrist for alle stillinger er 07.11.12

Vi ønsker ikke å bli kontaktet av annonseselgere

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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